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
245 m² au rdc SAL, CUIS.A/E, SAM 
cheminée insert, 2 chbres, bureau, 
SDE, WC, 1 pièce, buanderie. A 
l'étage : mezzanine, deux chambres 
balcon, SDE, WC, greniers. A l'exté-
rieur : terrasses, garage, préau, 
jardin arboré. Le tout sur une par-
celle de 5 863 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 6

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
75 700 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 8,14 % charge acquéreur

Réf. 49095-1612. CHALLAIN LA 
POTHERIE - maison de bourg : Au 
RDV : cuisine, S à manger, 1chambre, 
WC, sde. Au 1er : palier trois 
chambres, WC, sde, grenier Véranda, 
dép en pierre, préau, cave, chauffe-
rie, jardin parcelle de 493 m² Coût 
annuel d'énergie de 2290 à 3170€ - 
année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 305	 85

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

ETRICHE� 250 260 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 260 € 

soit 4,28 % charge acquéreur

Réf. 49031-2760. Maison ancienne 
à vendre située à Étriché, d'une sur-
face de 107 m², construite de plain-
pied. Elle comprend 5 pièces, dont 3 
chambres, 1 salle de bain et 1 WC. 
Le séjour, spacieux, fait 40 m². Le 
terrain s'étend sur 3148 m².Grenier 
sur l'ensemble,d'un garage et des 
dépendances. Coût annuel d'éner-
gie de 1640 à 2250€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 369	 10

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
06 89 01 81 61
negociation.tierce@aln.notaires.fr

LONGUENEE-EN-ANJOU
476 860 € 

460 000 € + honoraires de négociation : 16 860 € 
soit 3,67 % charge acquéreur

Réf. 49031-2746. LONGUENEE EN 
ANJOU. Vaste maison dotée de pres-
tations de qualité, offrant des récep-
tions lumineuses, cuisine a/e, 4 ch, 
grande mezzanine, 2 bains, buan-
derie. S/sol comprenant 2 bureaux, 
atelier, cave, chaufferie, garage. 
Dépendances. ERP : Coût annuel 
d'énergie de 1600 à 2200€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 81	 2

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me BOUVIER
02 41 32 88 15
negociation.feneu@aln.notaires.fr

MORANNES SUR 
SARTHE DAUMERAY

175 380 € 
168 000 € + honoraires de négociation : 7 380 € 

soit 4,39 % charge acquéreur

Réf. 49096-1388. MORANNES - 
Maison à rénover (SH env. 174 
m²) : - Rdc : Séjour-salon, cuisine, 
1 chbre, 3 pièces, W.C. Véranda. - 
Etage : Cuisine, salle à manger, 2 
chbres, sd'eau avec W.C. - Grenier 
au-dessus. Dépendances, garage 
et hangars. Jardin. Le tout sur 
1982 m². Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques. Coût annuel d'éner-
gie de 6320 à 8600€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 85

NOT'ANJOU CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ANGRIE�
39 000 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 11,43 % charge acquéreur

Réf. 49095-1616. ANGRIE - Terrain 
à bâtir de 600 m² libre de construc-
teur (étude des sols réalisée) orienté 
NORD/SUD.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS
CHEMILLE EN ANJOU

569 250 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 19 250 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/767. Propriété d'ex-
ception au coeur de la cam-
pagne : 241 m² rénovés avec 
soin, piscine intérieure, sauna, 4 
chambres, 2 sde. Terrain de 3 ha 
avec étang et ruisseau, intimité 
totale. Élégance, confort et raf-
finement pour un cadre de vie 
rare. Visite privée sur RDV Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1690€ 
- année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 98	 3

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociations@bpm.notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier



Les notaires 
annonceurs

dans la Sarthe

BALLON ST MARS (72290)

Me Antoine LEDRU
25 rue Général Leclerc
Tél. 02 43 27 30 02 - Fax 02 43 27 23 18
ledru@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE (72170)

ACP NOTAIRES
10 bis rue Louatron - BP 13
Tél. 02 43 97 00 57 - Fax 02 43 33 04 31
relange-tessier-boittin@notaires.fr

BONNETABLE (72110)
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
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1341. Exclusivité, maison 
en pierre de 150 m² : RDC : entrée, 
salon/séjour avec poêle à bois, cui-
sine a/e wc, sdb, ch 1er : palier, sdd/
wc, 3 ch. Menuiseries mixtes : alu-
minium/bois, charme et caractère 
de l'ancien préserver. Terrasse, cave 
voûtée, dépendances, potager, 4200 
m². Coût annuel d'énergie de 2370 à 
3260€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 29

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10 ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

PRUILLE LE CHETIF
299 300 € 

288 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 72033-395. PRUILLÉ-LE-CHÉTIF 
(72700) Joli pavillon situé en lisière 
d'un bois, l'intérieur spacieux et 
chaleureux est composé de 157 m² 
hab., comprenant : un bel espace 
de vie (poêle à granules) une cui-
sine aménagée récente, 3 chambres, 
dressing, un grand bureau de 30 
m² (poêle à granules) accessible de 
la maison. Terrasse bois de 60 m². 
Assainissement refait. Terrain de 
7996 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 37

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55 ou 06 85 61 79 10
sabrina.lecamus@72033.notaires.fr
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ROUILLON�
367 500 € 

350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72009-1242. Maison d'archi-
tecte de 1998 : Rdc, entrée, salon, 
séjour, cuisine, lingerie+arrière-cui-
sine, wc, sdd, 2ch ; 1er : mezzanine, 
wc, sdd, 3 ch, placards. (aspiration 
centralisée à tous les niveaux de la 
maison). Sous-sol complet: garage, 
cave, atelier, pièce. Parcelle ~700 
m². Coût annuel d'énergie de 1800 
à 2510€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 182	 5

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

RUAUDIN� 438 000 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 3,06 % charge acquéreur

Réf. 72009-1322. Pavillon indépen-
dant : RDC : entrée, salon/séjour avec 
cheminée, cuisine a/é, pièce, wc, sdd, 
ch. 1er : mezzanine, 2 ch, sdb, wc, 
grenier. Chauffage pac air/eau, puit, 
adoucisseur, ballon d'eau chaude 
intelligent. Double garage. Piscine. 
Cave. Parc clos arboré 3377 m². Coût 
annuel d'énergie de 1750 à 2430€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 116	 3

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10  
ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

SOULIGNE  
SOUS BALLON

143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/631. Maison de bourg 
avec de beaux volumes comprenant 
une entrée, un séjour-salon avec 
cheminée, une grande cuisine, une 
véranda, deux grandes pièces avec 
cheminée, salle d'eau, WC. A l'étage 
: palier avec trois pièces à rénover. 
Grenier. Cave, puits. terrain . Coût 
annuel d'énergie de 1920 à 2640€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 9

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

SOULIGNE  
SOUS BALLON

196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13827/638. Une maison au calme 
comprenant : au rez-de-chaussée : 
une entrée, un séjour avec chemi-
née équipée d'un insert, une cuisine, 
deux chambres, bureau, salle d'eau 
et WC.- A l'étage palier desservant 
trois chambres et une salle de jeu. 
cellier, cave et garage. terrain arboré 
clos. Coût annuel d'énergie de 1960 
à 2670€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

ST JEAN D'ASSE�
255 000 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 2 % charge acquéreur

Réf. 13827/641. Belle maison com-
prenant une entrée, un bel espace 
de vie avec poêle à granulés ouvert 
sur une grande cuisine, chambre 
avec placard, bureau, salle d'eau, 
WC, cellier, garage équipée d'une 
porté motorisée .A l'étage, deux 
chambres, mezzanine, salle d'eau 
avec WC. jardin. Coût annuel d'éner-
gie de 1110 à 1560€ - année réf. 
2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

Me A. LEDRU
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 9

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
CHERRE� 178 260 € 

169 000 € + honoraires de négociation : 9 260 € 
soit 5,48 % charge acquéreur

Réf. 72085-2127. IDEAL 
INVESTISSEUR PAVILLON DE PLAIN 
PIED COMPRENANT : Un séjour 
salon, une cuisine aménagée, 
trois chambres, salle de bains, WC.   
Garage attenant et autre garage 
non attenant Terrain de 525 m² . 
rafraîchissement à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 97 520 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72085-2193. Maison sous-sol, 
quartier calme avec terrain. RDC: 
entrée, cuisine, séjour/salon/balcon, 
2 ch, sde, wc. Sous-sol: ch, garage 2 
pl+ atelier, remise, cave. À rafraîchir. 
Idéal 1er achat ou investissement 
locatif. Prix attractif. Secteur recher-
ché.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 71

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 291 200 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72085-2172. Maison bour-
geoise en ville avec jardin arboré et 
terrasse. Son vaste salon vous char-
mera! Sa salle à manger conviviale 
est prête à vous recevoir. L'espace 
nuit de 3 chambres à l'étage accueil-
lera parfaitement toute la famille! 
DPE D A découvrir !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 45

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS
SABLE SUR SARTHE
� 296 400 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-2113. ANJOU MAINE 
NOTAIRES vous propose : SABLE SUR 
SARTHE - APPARTEMENT 157 m² - 
CENTRE VILLE/GARE - réf : CC2113 
Appartement de bonnes presta-
tions - parfait état - Terrasse avec 
vue dégagée. Cuisine, gd séjour avec 
terrasse, 4 chambres, bureau, 2 salle 
d'eau, rangements. Garage. Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2100€ - 
année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 3

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Consultez l'annuaire  
pour trouver un notaire
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MAISONS
CHASSILLE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-1338. Chassillé, centre 
bourg maison de bourg à rénover 
offrant : Rdc : entrée, séjour, cuisine, 
bureau, 1er : palier, 2 chambres salle 
de douches avec WC. Grenier au 
dessus. Installation de l'eau, électri-
cité, tout à l'égout. Parcelle de 252 
m² au cadastre. Prévoir TRAVAUX. 
Coût annuel d'énergie de 3000 à 
4110€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 476	 149

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 39 01 10 ou 07 58 48 39 86
sebastien.lebouc.72009@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 360 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 100 000 € 

soit 38,46 % charge acquéreur

Réf. 13827/643. Maison compre-
nant au-rez-de-chaussée ,entrée, 
cuisine ,séjour avec cheminée, deux 
chambres, salle de bains et WC. 
A l'étage palier, deux chambres, 
salle de bains avec WC, grenier. au 
sous-sol Garage, chaufferie, cave et 
atelier. Beau terrain avec accès à la 
rivière. dépendances. Coût annuel 
d'énergie de 3270 à 4480€ - année 
réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 69

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
comptabilite.72015@72015.notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE
� 161 780 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 4,37 % charge acquéreur

Réf. 101/1961. BESSE SUR BRAYE 
PAVILLON TRES BON ETAT : RDC : 
entrée, wc, cuis A/E, salle de séjour 
avec cheminée et insert, 3 chs, salle 
d'eau. Garage avec 1 pièce au-des-
sus. 1 gde pièce à la suite. Chauff 
central gaz de ville. Terrasse. Cour 
et terrain Coût annuel d'énergie de 
1930 à 2660€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SELARL NOTAIRES 72 - 41
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SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE LUDE�76 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1632. Maison de bourg à 
rénover Au RDC : salle à manger, arrière 
boutique , une cuisine, une chambre, 
une buanderie avec WC. une salle 
d'eau avec WC 1er : bureau, 3 chambres 
Grenier, cave Dépendances : garage et 
atelier et un jardin Coût annuel d'éner-
gie de 2270 à 3120€ - année réf. 2022.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 512	 15

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

SARCE� 76 000 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1579. Belle maison avec 
un fort potentiel de développement. 
rdc : cuisine, sdb, wc, salle à manger, 
un salon , chambre étage : un wc avec 
un lavabo, palier, une chambre et une 
grande pièce Une cave, un jardin, un 
abri de jardin. Une entrée avec portail 
permet de rentrer 2 voitures.

  DPE
 exempté

SAS NOTAIRES DU SUD SARTHE
02 43 94 80 23 ou 06 31 28 88 77
negociation-72050@notaires.fr

ST CALAIS� 182 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 101/1964. SAINT CALAIS - TRES BON 
ETAT RDC : entrée, cuis A/E, séjour avec 
cheminée et insert, véranda, wc, salle de 
bains, 2 chs, lingerie. A l'étage : mezz. 
salle de bains , 3 chs. Chauff central gaz 
de ville. Garage avec grenier. Piscine 
hors sol Terrasse et terrain paysagé at 
arboré Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2400€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 17

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS� 192 860 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 860 € 

soit 4,25 % charge acquéreur

Réf. 101/1963. ST CALAIS - MAISON DE 
CARACTERE - CENTRE VILLE : RDC : 
porche, entrée, wc, salon, salle à manger, 
cuis aménagée. A l'étage : palier, 1 ch 
salle d'eau, dressing, 2 autres chs, salle de 
bains, wc. Grenier. Cave. Garage. Chauff 
central gaz de ville Terrasse et terrain 
paysagé Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3170€ - année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

61 ORNE

MAISONS
LA CHAPELLE SOUEF

179 920 € 
173 000 € + honoraires de négociation : 6 920 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72085-2168. Maison d'habita-
tion entièrement rénovée Entrée, 
séjour, cuisine; salle à manger, WC, 
salle d'eau A l'Étage 3 chambres et 
WC Dépendances, stationnement 
facile. A 2h de Paris, 15mn de la 
Ferté-Bernard Accès routier facile 
Venez découvrir cette belle maison 
de village!

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 6

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

ST GERMAIN  
DE LA COUDRE

120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72085-2177. Construction à 
achever. Maison contemporaine 
410m² sur 2ha, toiture achevée, 
menuiseries incluses. Volumes lumi-
neux, vue dégagée, pré en face 
louable. À finaliser selon vos goûts. 
Idéal projet personnalisé ou investis-
sement. Cadre calme exceptionnel. 
Contactez-nous !

  DPE
 exempté

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr

VAL AU PERCHE�
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72085-2205. Maison agréable, 2 
chambres, jardin et annexe. Sous-sol 
avec garage. Sas d'entrée, Cuisine, 
séjour, salle d'eau. Environnement 
calme. Travaux de rénovation éner-
gétique à prévoir (isolation en prio-
rité). Beau potentiel.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation@leveque-associes.
notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique  
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